li SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

,.o., SOBRAL Secretaria e .
da Saúde~ PREFEITURA

Sob íntervençao da Prefeitura de Sobral

EDITAL Nº 11/2024

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A
FUNÇÃO TERAPEUTA OCUPACIONAL
(NÍVEL SUPERIOR) PARA ATENDEREM
OS SERVIÇOS DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo

Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com

base no edital 11/2024 (Seleção para Terapeuta Ocupacional) vem tornar

público o resultado oficial das inscrições:

1. Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

li. A entrevista acontecerá no dia 21/05/2024 (terça feira),conforme
listagem abaixo;

111. Chegar com 30 minutos antes de antecedência para cadastramento;

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS

NOME SITUAÇÃO LOCAL HORARIO
LORENNA LIMA PAULINO Deferida RH 10:30

LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS

NOME SITUAÇÃO
FRANCISCA LUCIANA PAIVA SOUSA Indeferido
LEYVISON DE BRITO BRAGA Indeferido
MARCELO CAVALCANTE Indeferido
MARIA GEICILENE BRAGA DE SOUSA Indeferido
MARIA IRIS MARQUES DE SOUZA Indeferido

Sobral/ CE, 15 de maio de 2024

Leticia ªª Fialho
Gerente Administrativa SCMS

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}